СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 23.09.2016г                        с.Покровка                                  №106

Об отмене решения №97 от 11.11.2015года
«Об утверждении Положения  «О порядке
осуществления муниципального земельного
контроля на территории МО Покровский сельсовет»

      Рассмотрев информацию прокуратуры  от 02.08.2016г  № 02-11-2016
и приняв к сведению информацию   о несоответствии действующему
Федеральному и региональному   законодательству в части уточнения
компитенции органов местного самоуправления, в соответствии с ч.3
ст72 Земельного кодекса РФ,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1 Решение Совета депутатов от 11.11.2015 года № 97 отменить, как
несоответствующее действующему Федеральному законодательству.

Глава сельсовета                                                           Е.В.Ковтун